REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

PODER LEGISLATIVO DO MUNICIPIO DE GUAIRA
ESTADO DO PARANA

PORTARIA N° 33/2015
Data: 28 de abril de 2015.

Ementa: Nomeia RAFAEL FERNANDO SOARES
MARQUES, para exercer o cargo em
Comisséao de Assessor Legislativo.

O Presidente da Camara Municipal de Guaira,
Estado do Parana, usando de suas atribuigdes legais e de acordo com a
Lei n° 1.653/2009 de 28-08-2009 e suas alteracées,

RESOLVE,

Art. 1° - Nomear RAFAEL FERNANDO SOARES
MARQUES, portador do RG n° 12.903.494-7 SESP PR e CPF/MF n°
095.990.209-01, para exercer, em comissdo, o cargo de Assessor
Legislativo, a partir de 04 de maio de 2015, fixando-lhe os vencimentos
mensais estabelecidos em Lei.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de
sua publicagéo.

CIENTIFIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-
SE.

Gabinete do Presidente da Camara Municipal de
Guaira, Estado do Parana, em 28 de abril de 2015.

—’ S

VALBERTO PAIXAO DA SILVA
Presidente

Publicada no Jornal Umuarama llustrado — edicao n° 10.358 de 29.04.2015 — pagina 19 — caderno de publicacGes legais e no
Diério Oficial Eletrdnico — DIOE — edig&o n° 075 de 29.04.2015 — ano 05

J

Praga Jo&o XXlll, 200 - Centro - Telefax (44) 3642-1244 - CEP.: 85.980-000 - Guaira - PR

www.camaraguaira.pr.gov.br
camara@camaraguaira.pr.gov.br

User
Texto digitado
Publicada no Jornal Umuarama Ilustrado – edição nº 10.358 de 29.04.2015 – página 19 – caderno de publicações legais e no Diário Oficial Eletrônico – DIOE – edição nº 075 de 29.04.2015 – ano 05

blagina 1 de 1

Camara de Vereadores

De: "diariooficial" <diariooficial@guaira.pr.gov.br>
Data: quarta-feira, 29 de abril de 2015 16:38
Para: "Cémara de Vereadores" <camara@camaraguaira.pr.gov.br>

Assunto:  RES: Portaria 33/2015
Boa tarde
Publicado no DIOE - edigao 075 de 29.04.2015 - ano 05
Atenciosamente

Alaide

De: Camara de Vereadores [camara@camaraguaira.pr.gov.br]
Enviado: quarta-feira, 29 de abril de 2015 14:36

Para: diariooficial

Assunto: Portaria 33/2015

Boa tarde,

segue para publicagdo a Portaria 33/2015.

Atenciosamente,

Andréa M.S.Schimmel
Oficial Legislativa

Este email esta limpo de virus e malwares porque a protegio do avast! Antivirus esta ativa.

30/04/2015

User
Texto digitado